dentro de los siguientes linderos especiales, tomados de la Ficha Predial, así: 

Área  Requerida  A de  QUINCE MIL  QUINIENTOS CINCUENTA Y SIETE COMA SETENTA METROS
CUADRADOS (15.557.70 M2), abscisa Inicial Km 9+427,69 (I) - Abscisa Final Km 9+996,87 (D-I) :“NORTE:
En extensión de quinientos ochenta y un coma veintiocho metros (581,28 M) del punto 46 al punto 96 con
área sobrante del predio la esperanza; SUR: En extensión de quinientos ochenta y seis coma cuarenta y un
metros (586,41 M) del punto 1 al  punto 43  en parte con área sobrante del predio la esperanza y en parte
con vía marginal de la selva Ruta 6512;  ORIENTE: En extensión de treinta y tres coma setenta  metros
(33,70 M) del punto 43 al  punto 46 con predio San Luis;

[...]

En extensión de cero metros (0,00 M) del punto 111 con lindero puntual. 

Área  Requerida  D  de  SEIS  MIL  DOSCIENTOS  TREINTA  Y  CINCO  COMA  TREINTA  METROS
CUADRADOS (6.235.30 M2), abscisa Inicial Km 11+799,35 (D) - Abscisa Final Km 12+488,76 (D):“NORTE:
En extensión de seiscientos noventa y tres coma ochenta y tres metros (693,83 M) del punto 121 al punto
148 con vía marginal de la Selva Ruta 6512; SUR: En extensión de setecientos coma seis metros (700,6 M)
del punto 150 al  punto 196 con área sobrante del predio la esperanza; ORIENTE: En extensión de nueve
coma  veintiún  metros  (9,21  M)  del  punto  148  al  punto  150  con  predio  la  provincia;

[...]

CUADRADOS 4.973.50 M2, abscisa Inicial Km 9+866,56 (D) - Abscisa Final Km 10+001,00 (D):“ NORTE:
En extensión de quince coma diecinueve metros (15,19 M) del punto 43 al punto 199 con predio San Luis;
SUR: En extensión de  cero metros (0,00 M) del punto 27 con lindero puntual;  ORIENTE: En extensión de
ciento setenta y nueve coma treinta y siete metros (179,37 M) del punto 199 al punto 27 con vía marginal de
la selva Ruta 6512;  OCCIDENTE: En extensión de  ciento cuarenta y un  coma sesenta y ocho metros
(141,68 M) del punto 27 al punto 43 con área requerida del predio la Esperanza.

La  zona  de  terreno  se  requiere  junto  con  los  cultivos  y/o  especies  señalados  en  la  ficha  predial
correspondiente, y que se relacionan a continuación:

Cultivos y/o especies

[...]

INFRAESTRUCTURA Y FINCA RAÍZ- LONPRAVIAL  emitió Avalúo Comercial corporativo de fecha 23 de
julio  de  2021  sobre  el  INMUEBLE,  aprobado  mediante  oficio  4G2VIYO215-7831-21  del  Consorcio
Interventores  4G-2, fijando  el  mismo  en  la  suma  de CIENTO  CINCUENTA  Y  NUEVE  MILLONES
NOVECIENTOS  SESENTA  Y  TRES  MIL  DOSCIENTOS  CUARENTA  Y  NUEVE  PESOS  M/CTE
($159.963.249), que corresponde al área de terreno requerida y las especies incluidas en ella, así:

RESULTADO:

DESCRIPCIÓN UNIDAD CANTIDAD VALOR UNITARIO SUB TOTAL
TERRENO
TERRENO M2 27,701,67 $             1.920 $                           53.187.206
TOTAL, TERRENO $                           53.187.206

[...]

dentro de los siguientes linderos especiales, tomados de la Ficha Predial:

Área  Requerida  A de  QUINCE MIL  QUINIENTOS CINCUENTA Y SIETE COMA SETENTA METROS
CUADRADOS (15.557.70 M2), abscisa Inicial Km 9+427,69 (I) - Abscisa Final Km 9+996,87 (D-I) :“NORTE:
En extensión de quinientos ochenta y un coma veintiocho metros (581,28 M) del punto 46 al punto 96 con
área sobrante del predio la esperanza; SUR: En extensión de quinientos ochenta y seis coma cuarenta y un
metros (586,41 M) del punto 1 al  punto 43  en parte con área sobrante del predio la esperanza y en parte
con vía marginal de la selva Ruta 6512;  ORIENTE: En extensión de treinta y tres coma setenta  metros
(33,70 M) del punto 43 al  punto 46 con predio San Luis;